(様式１)
かがわ里海大学「オーダー講座」申込書
年　　月　　日

かがわ里海大学協議会 会長 　　 　　　様

依頼者
　団体の所在地

　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名

次のとおり、かがわ里海大学「オーダー講座」の開講を依頼します。

１　開講希望日時　　　平成　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分

２　開講場所の名称

所在地

３　講座の内容

　　特に、里海づくりへの波及効果が認められる事項（アピールポイント）

４　参加予定者の構成

５　参加予定人数

６　担当者名

７　担当者連絡先

８　担当者電子メールアドレス

（様式２）
番          号
年    月    日

                            　　様

　　　　　　　　　　　　　 　かがわ里海大学協議会 会長　　　　　 　印

かがわ里海大学「オーダー講座」開講承諾書

平成　年  月  日付けで申込みのありましたかがわ里海大学「オーダー講座」の開講については、これを承諾します。

記

開講日時：

開講場所：

（様式３）
番          号
年    月    日

                            　　様

　　　　　　　　　　　　　 　かがわ里海大学協議会 会長　　　　　 　印

かがわ里海大学「オーダー講座」開講不承諾通知書

[bookmark: _GoBack]平成　年  月  日付けで申込みのありましたかがわ里海大学「オーダー講座」の開講については、次の理由により不承諾とします。

                                      記

開講日時：

開講場所：

不承諾の理由：